
Lista över volontärer, PRO Örebro City    2024-05-25 

 
Namn  Funktionär för  Tele 
Månadsmöten 
Birgitta Molin Kaffekommitté  073 960 21 14 birgittam.molin@gmail.com 
Ingela Karlsson  ”   073 786 61 81  ingelakarlsson52@gmail.com 
 
Britt-Marie Andersson  Bakning    073 444 16 46  
Marie-Louise Pettersson  ”   070-544 06 38  OBS tel endast kvällstid 
 
Arne Jacobsson Iordningsställande av lokalen  070 284 07 32  arnej2952@gmail.com  
Hans-Åke Björck  ”    070 536 35 06  hansakebjorck@live.se 
Alex Rojal  ”    076 136 42 15 alexrojal@telia.com 
Ulf Harryson “    070 664 76 99 ulf.harryson@telia.com 
Vivi-Anne Wallgren ”    076 239 28 64 vivi.wallgren@gmail.com 
 
Margareta Wilhelmsson  Dukning     070 297 14 22  magganshus@gmail.com  

Lisbeth Henriksson  ”    072 454 46 90  lisbet.henriksson@hotmail.com 
Margit Christiansen “    076-10 328 18  maggi_44@hotmail.com  

Eva Jensen  "    070-230 20 98 evajensenpetersen@gmail.com 
 
Outi Nordström Värd för nya medlemmar  070 510 98 61  outi.nordstrom@gmail.com  
Kerstin Rojal "    076 136 42 15  alexrojal@telia.com  
Margareta Wilhelmsson “    070-297 14 22  magganshus@gmail.com  

Margit Christiansen "    076-10 328 18  maggi_44@hotmail.com  

 

Aktiviteter 
Arne Jacobsson Kontaktperson boccia  070 284 07 32  arnej2952@gmail.com 
Thomas Askemur ”    070-265 83 46  thomas.askemur@telia.com 
Björn Andersson Södermalmsbridgen  070-264 34 15 bjorn.orebro@gmail.com 
Ing-Marie Eriksson Kontaktperson innegolf  070-240 51 44 ingmari.eriksson@hotmail.com  

Hans Sagström  Sällskapsspel  070 531 85 74 hansag46@gmail.com 
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Gun Jansson Canasta   070 217 54 40  gunma.jansson@gmail.com 

Programgruppen 

Inga-Britt Meyer sammankallande  070-651 43 93  reyem@outlook.com 

Kerstin Tysell    070-517 00 74 t019125449@hotmail.com 

Friskvårdsgruppen 

Margit Christiansen     076-10 328 18  maggi_44@hotmail.com  

Erna Thunberg     070 527 49 17 erna.thunberg@telia.com 
Ulf Harryson     070 664 76 99 ulf.harryson@telia.com 
Margareta Geissler     070 555 67 14 margareta.geissler@telia.com 
 
Studiecirkelgrupp 
Erna Thunberg,  studieorganisatör   070-527 49 17 erna.thunberg@telia.com 
Marian Moberg-Gallstad         070-355 88 80 mmoberggallstad@gmail.com 
Thomas Askemur ”    070-265 83 46  thomas.askemur@telia.com 
 
Försäkringsansvarig          
Margaretha Värja     070 321 72 23 mara56@hotmail.com 
 
Reseansvarig   
Inga-Britt Meyer    070-651 43 93  reyem@outlook.com 
 
Trafikansvarig 
Arne Jacobsson     070 284 07 32  arnej2952@gmail.com  
      
Övriga ansvarsområden 

Inger Ljung  Registeradministratör  070 343 57 70 kicki.ljung@hotmail.se   

Inger Johanson Hemsidesansvarig  070 256 29 14  inger.019135356@telia.com  

Thomas Askemur ”   070-265 83 46  thomas.askemur@telia.com 

Agneta Björck Joker   070 555 67 18 agnetabjorck@hotmail.com 
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Gun Jansson Uppvaktning  070 217 54 40  gunma.jansson@gmail.com 
Agneta Björck ”   070 555 67 18 agnetabjorck@hotmail.com 
Gun Jansson Trippelskrap  070 217 54 40  gunma.jansson@gmail.com 
Inger T Karlsson  Vinster/Lottförsäljning  073-310 15 06  inger.kurt@telia.com 
 
Konsumentansvarig 
Britt-Marie  Hägg    070 583 94 13 britta53@hotmail.com  
 
Prisundersökare 
Annica Brenander    073 072 17 18 annica@brenander.se 
Inger T Karlsson    073 310 15 06 inger.kurt@telia.com 
Marie Fors     070 593 33 81 marie_fors@yahoo.se 
 
KPR-informatör 
Claes-Göran Andersson    070 563 17 57 aclaesgoran@gmail.com 
 
All round volontärer 

Marian Moberg-Gallstad        070-355 88 80 mmoberggallstad@gmail.com 
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